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Opis produktu

ZAROWKA H4 60/55W 12V NIGHT BREAKER SILVER +100%

Dane aktualne na dzien: 20-05-2024 05:56

ZAROWKA H4 60/55W 12V NIGHT BREAKER

SILVER +100%

Cena

Czas wysyiki

Kod EAN

Numer katalogowy czesci
Model

Napiecie

Podstawa

Liczba sztuk
Producent

Typ zaréwki

Rodzaj

Temperatura barwowa
Strumien Swietlny
EAN (GTIN)

Trwatosc

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

24,79 zt

24 godziny
4052899992627
64193NBS
4052899992627
12

P43t

1 szt.

Osram

H4

Tradycyjne / halogenowe
3200

1650
4052899992627
900

3.21
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Zaréwka OSRAM wytwarzajgca jasniejsze $wiatto przy zachowaniu dobrej trwatosci

NIGHT BREAKER SILVER s3 doskonatym rozwigzaniem dla kierowcéw poszukujgcych rozwigzah kompromisowych - czyli
zaréwek wytwarzajacych wiecej swiatta, ale nie az tak wrazliwych na warunki pracy. Zapewniajg do 100% jasniejsze Swiatto w
poréwnaniu z minimami homologacyjnymi i oSwietlaja droge nawet do 130 m przed samochodem. To sprawia, ze
kierowca moze wczesniej zobaczy¢ znaki drogowe, przeszkody oraz zagrozenia i dzieki temu ma wiecej czasu na reakcje.
Dobry stosunek ceny do wydajnosci oraz zoptymalizowana trwato$¢ i nowoczesny design z atrakcyjng srebrng ostong (H4 / H7
/ H11) to dodatkowe atuty zaréwek. Idealny wybér dla kierowcéw, ktérzy stawiajg wysokie wymagania pod wzgledem osiggéw
i trwatosci.

¢ Do 100% jasniejsze Swiatto
¢ Do 130 m zasieg $wiatta
¢ Doskonaty stosunek trwatosci do ilo$ci wytwarzanego Swiatta
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Dane techniczne:

Trzonek: P43t

Napiecie (V): 12

Moc (W): 60/55

Numer katalogowy czesci: 64193NBS
Stan: Nowy

Rodzaj: Tradycyjne / halogenowe

Typ zarowki: H4

Model: NIGHT BREAKER SILVER

Liczba sztuk: 1
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